
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Uyan ey halkım uyan!

    

K emal Kılıçdaroğlu'nun birlikte iş tuttuğu PKK'lıların yaptığı alçaklığa bakın!

Herif güzel yurdumuzu Tayyip düşmanlığı kılıfıyla kimlere teslim etmeye hazırlandığını görün!

Uyan ey halkım!

Sen uyursan ne vatan kalır ne de millet!

CHP'nin ortağı HDP'nin Adana il ve ilçe başkanları parti binalarında "paralel mahkeme" kurup PKK'ya
haraç toplamış!

Kozmik odalarda yüzlerce vatandaşı bu uyduruk mahkemelerde yargılayıp mallarına ve paralarına el
koydular!

Akıl almaz olayı Adana Cumhuriyet Başsavcılığı ortaya çıkardı.

600 bin avro alacaklı bir vatandaş, HDP Adana il binasında kurulan sözde mahkemede yargılandı.

Dört milyonluk alacak tehditle 100 bin liraya indirildi!

Zavallıdan 'alacağım yoktur' imzası alındıktan sonra adam serbest bırakıldı!

Binadan çıktığı anda 2 poşulu PKK'lı tarafından aldığı yüz bin liraya da el konuldu!

Başsavcılık, benzer olayları soruşturuyor!

Kazara belediyeler bu kirli ittifakın eline geçerse neler olacağını düşünün artık!

***

Bu Pazar sandığa gideceksiniz!

Özellikle Adana, Mersin ve Hatay'da CHP'ye yeşillenenler bence iyi düşünsün!

Osman Baydemir'i bodrumda tokatlayan PKK'lı teröristler, ne Zeydan tanır ne Vahap ne de Lütfü...

Başkanlardan vazgeçtik...

Örgüte haraç vermeden vatandaş ne imar izni alabilir ne suyunu açtırabilir!

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Uyan ey halkım uyan!

25 Mart 2019, Pazartesi
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Belediyeler bunlara teslim edilmemeli!

Yoksa en küçük bir iş için PKK anasının nikâhını ister!

Hüseyin Sözlü'ye kızanlar onu mumla arar hale gelir!

CHP'nin listeleri PKK'lı kaynıyor!

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve Adana adayı Zeydan Karalar'ın halktan gizlediği PKK'lı meclis üyelerini
hem Kandil hem de HDP teşkilatı ifşa etti.

Eş Başkanı Sezai Temelli de;

"Ortak liste çalışması yapıldı" dedi.

Birkaç isim Adana'dan verelim ve Zeydan Karalar'a "Hani yoktu" diye soralım.

Kamuran Karaca, Şükrü Bayav, Eser Çapar, Fevzi Ala, Seyhan Aksal İbrahim Kocaman, Behican
Sağat İlyas Arzu ve Velat Şen PKK'lı mı değil mi?

Mersin, Hatay ve diğer illerin listelerindeki PKK'lıları yazsam buraya sığmaz.

CHP listelerine girenlerin kimi eylemde yakalanmış, kimi PKK'dan hapis yatmış...

Temelli'nin CHP'ye verdiği ültimatomu da kimse unutmasın!

Bu kirli ittifakın PKK'yı belediyelere yerleştirmek için kurulduğu açıkca ortada!

***

Bay Kemal 'beka' sorunu yok diyor.

Meral Akşener de 'Mehmetçik içeride' diyor...

Yani hapisteki FETÖ'cüleri kastediyor!

İkisi de hainlere hizmet ediyor!

Akşener, 251 şehidimizi katleden katillere nasıl Mehmetçik der!

Yuh be!

Kemal efendi beka meselemiz yok diyor!

Nasıl yok!

Emre Uslu ve Ekrem Dumanlı isimli köpekler kirli ittifak için oy istiyor!

İçinde bulunduğumuz tehlikeyi gözler önüne seren gelişmelerdir bunlar!

Kansızlar, sütü bozuklar, ciğersizler ittifaka oy istiyor!

Adanalı, Ankaralı, İstanbullu, Bursalı, İzmirli, Hataylı ve Mersinliler!

Tehlike kapıda bilesiniz!

Bir yanda ABD ve İsrail, diğer yanda alçak FETÖ ve PKK...

Cemil Bayık da CHP ve İP'e oy istedi.

Gerisini anlayın yani!
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Soner Yalçın'ın karanlık odası, Sözcü, Cumhuriyet gibi yayın organları ile FOX ve Halk TV kirli ittifak için
yayın yapıyor!

Kurulan tuzağı görün lütfen!..

Oyunuzu beka için verin memleketi teslim etmek için değil!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Şeytan ayrıntıda gizli... (21.3.2019)

  Biçirpinin Abbas! (20.3.2019)

  Kandil ne derse o! (19.3.2019)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2019/03/21/seytan-ayrintida-gizli
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2019/03/20/bicirpinin-abbas
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2019/03/19/kandil-ne-derse-o
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Uyan ey halkım uyan!

